



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 903 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COLOR LINE AS
Forretningsadresse: Hjortnes
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Randi L Gabrielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		894 614 128	745 645 209
Annen driftsinntekt		15 251 816	15 426 702
Sum inntekter		909 865 944	761 071 911
Kostnader			
Varekostnad		3 525 234	2 722 797
Lønnskostnad		340 504 340	300 312 701
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		49 664 440	46 091 793
Annen driftskostnad		455 322 992	378 211 382
Sum kostnader		849 017 005	727 338 672
Driftsresultat		60 848 939	33 733 239
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		51 253 953	17 076 679
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		133 801 371	127 171 399
Annen renteinntekt		12 635 173	5 045 182
Annen finansinntekt		235 511	0
Sum finansinntekter		197 926 007	149 293 260
Rentekostnad til foretak i samme konsern		133 435 162	118 478 852
Annen rentekostnad		100 719	34 082
Annen finanskostnad		1 037 498	17 530 000
Sum finanskostnader		134 573 379	136 042 934
Netto finans		63 352 629	13 250 326
Resultat før skattekostnad		124 201 567	46 983 565
Skattekostnad		17 100 711	6 990 583
Årsresultat		107 100 856	39 992 982
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		150 000 000	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		287 909 464	1 013 544
Annen egenkapital		-330 808 608	38 979 438
Sum overføringer og disponeringer		107 100 856	39 992 982



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		319 078 184	321 837 729
Sum immaterielle eiendeler		319 078 184	321 837 729
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		26 944 255	29 799 010
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		53 523 967	49 733 214
Sum varige driftsmidler		80 468 222	79 532 224
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 033 623 537	3 033 623 537
Lån til foretak i samme konsern		362 698 920	1 937 175 366
Investeringer i tilknyttet selskap		109 593 000	188 848 087
Sum finansielle anleggsmidler		3 505 915 457	5 159 646 990
Sum anleggsmidler		3 905 461 863	5 561 016 943
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	457 809
Sum varer		0	457 809
Fordringer			
Kundefordringer		60 143 939	64 757 453
Andre kortsiktige fordringer		51 383 414	30 885 631
Konsernfordringer		3 221 953	279 679
Sum fordringer		114 749 306	95 922 763
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		265 000	265 000
Sum investeringer		265 000	265 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 984 784	10 671 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 984 784	10 671 610
Sum omløpsmidler		126 999 091	107 317 182
SUM EIENDELER		4 032 460 954	5 668 334 125

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	49 740 000	49 740 000
Overkurs	2 392 727 740	2 392 727 740
Annen innskutt egenkapital	68 418 200	68 418 200
Sum innskutt egenkapital	2 510 885 940	2 510 885 940

Opptjent egenkapital

Fond	243 010 000	243 010 000
Annen egenkapital	281 326 090	612 134 699
Sum opptjent egenkapital	524 336 090	855 144 699

Sum egenkapital

3 035 222 030 **3 366 030 639**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	24 387 090	17 217 048
Sum avsetninger for forpliktelser	24 387 090	17 217 048

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	14 134 522	1 883 927 150
Sum annen langsiktig gjeld	14 134 522	1 883 927 150

Sum langsiktig gjeld

38 521 612 **1 901 144 198**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	69 096 694	38 217 241
Skyldige offentlige avgifter	28 012 633	25 706 064
Utbytte	150 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	297 840 134	1 299 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		413 767 851	335 936 569
Sum kortsiktig gjeld		958 717 312	401 159 288
Sum gjeld		997 238 924	2 302 303 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 032 460 954	5 668 334 125



Color Line AS

org. nr 970 903 968

Årsregnskap 2023

Styrets årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Color Line AS («Selskapet») har 17 heleide datterselskaper i Norge, Danmark og Tyskland, samt ett tilknyttet selskap og en filial i Strömstad, Sverige. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo.

Selskapet er heleid datterselskap av Color Group AS og inngår sammen med sine datterselskaper i Color Group AS («Konsernet»/ «Color Line») sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Color Line AS med bakgrunn i regnskapsloven §3-7.

Selskapets virksomhet ivaretar konsernets behov for støttetjenester til sine datterselskaper som står for leveranse av konsernets produkter til våre kunder. Disse tjenestene knytter seg til sentraliserte funksjoner som leveres på vegne av hele Konsernet, som salg og marked, IT, innkjøp, tjenester på kai og terminaler, samt stabs- og øvrige støttefunksjoner.

Konsernet er Norges største og blant Europas ledende selskap innen europeisk nærskipfart, med ca. 2 100 årsverk i fire land. Rederiet har en flåte på fem skip, og opererer fire internasjonale linjer mellom syv havner i Norge, Tyskland, Danmark og Sverige. Konsernet er i dag det eneste rederiet i den internasjonale passasjer- og godstrafikken til og fra Norge med alle skip registrert i norsk skipsregister og med norsk hovedkontor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet økte fra NOK 761 millioner i fjor til NOK 910 millioner i 2023. Årsresultatet i selskapet økte fra NOK 40 millioner i fjor til NOK 107 millioner i 2023. Selskapet har høyere inntekt fra investering i tilknyttet selskap som følge av salgsgevinst i dette selskapet i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 218 millioner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 61 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og bedring i arbeidskapitalen. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 48 millioner.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 12 millioner per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96 % av samlet gjeld, sammenlignet med 17 % pr. 31.12.2022. Denne økningen skyldes i hovedsak dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene og sin tilgang til konsernkontosystemet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 4 032 millioner, sammenlignet med NOK 5 668 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 75 %, sammenlignet med 59 % pr. 31.12.2022.

Selskapet har justert bokført verdi av eierandelen knyttet til investering i ONS Ship Finance AS så den samsvarer med relativ andel av bokført egenkapital i det tilknyttede selskapet. Som følge av tidligere års konsernbidrag har det vært forskjell mellom bokført verdi av investeringen og relativ andel av bokført egenkapital. Det estimeres at reell verdi av eierandel er langt høyere enn bokført verdi. Justering er ført mot inngående balanse.



Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet påvirkes av utviklingen i Konsernets øvrige selskaper som tjenesteleverandør til datterselskaper. Konsernet er godt posisjonert i markedet med attraktive kommersielle og operasjonelle konsepter, med moderne tonnasje og et historisk stabilt og godt kundegrunnlag. Color Line ligger i forkant av utviklingen innenfor europeisk nærskipfart, og har i flere år investert vesentlig i skip, infrastruktur, digitale bookingløsninger og innovativ miljøteknologi. Color Lines hovedprodukt er attraktive kundeopplevelser i rederiets nærmarkeder, der etterspørselen tradisjonelt har vist seg å være stabil også i perioder med økonomisk usikkerhet.

Styret forventer et driftsresultat for 2024 som er på linje med 2023.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko styres gjennom en sentralisert konsernfunksjon som står for styring og risikoreducerende tiltak. Konsernet benytter seg av finansielle instrumenter for å redusere risikoen for svingninger i konsernets kontantstrøm. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og langsiktige fordringer på datterselskaper har flytende rente.

Selskapet inngår i konsernkontoordning hvor Color Group AS er konsernkontoinnehaver. Konsernet har fokus på å opprettholde en likviditetsberedskap som minimum skal dekke et toppbelastningstilfelle. Likviditetsberedskapen styres på konsernnivå og det utarbeides prognoser som følges opp løpende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske planer for årene fremover. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Color Line AS:

Annen egenkapital	NOK -331 millioner
Utdeling av konsernbidrag	NOK 288 millioner
Utdeling av utbytte	NOK 150 millioner
Totalt disponert	NOK 107 millioner

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å utligne skattepliktig inntekt i selskapet med skattemessig underskudd i andre konsernselskaper og dele ut opptjente resultater.

Arbeidsmiljø og personal

I 2023 var antall årsverk i Selskapet 245, mot 232 i 2022. Det gjennomsnittlige sykefraværet var i 2023 ca. 3,7 prosent, mot ca. 3,5 prosent i 2022.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som godt og vil fortsatt ha høyt fokus på miljø og sykefravær i tråd med selskapets policy. Gjennom selskapets arbeid med verdier, lederprinsipper og arbeidsmiljø hensyntas samfunnsutviklingen innenfor området.

Det ble ikke registrert noen hendelser med personskader i 2023 eller 2022.

Color Line AS – Styrets årsberetning 2023



Likestilling og diskriminering

Color Line AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets likestillingsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy, retningslinjer og personalpolitikk. Det jobbes aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering innenfor alle områder. Selskapet tilstreber å legge til rette for å tilfredsstille formålet i likestillings-, diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Konsernet ønsker å tiltrekke seg kvinnelige søkere til stillinger som tradisjonelt har vært besatt av menn og har iverksatt endringer for å nå målet.

Av selskapets ansatte utgjør om lag halvparten kvinner. I Konsernets ledergruppe er det 3 kvinner. Andelen kvinner i lederstillinger på land utgjør 51 prosent for konsernet.

Det har vært gjennomført kartlegging av selskapets krav til redegjørelse om likestilling og diskriminering.

Lønnsforskjeller og ufrivillig deltid kartlegges og rapporteres hvert andre år, sist gjennomført 2023. Lønnskartlegging er utarbeidet basert på yrkeskoder og delt inn i seks grupper.

Gruppe 0 - KL/direktører

Gruppe 1 - Yrkeskode med første siffer 1; personalledere og ansvarlige fagsjefer

Gruppe 2 - Yrkeskode med første siffer 2; spesialiststillinger som krever kompetanse tilsvarende mastergrad

Gruppe 3 - Yrkeskode med første siffer 3; fagstillinger med krav til bachelorgrad

Gruppe 4 - Yrkeskode med første siffer mellom 4-8, operative stillinger, stillinger med fagbrev

Gruppe 5 - Yrkeskode med første siffer 9; enklere stillinger uten krav til kompetanse

Gruppe	Totalt antall ansatte i gruppen	Andel kvinner i % av menn	Sum lønn kvinner i % av menn	Avtalt lønn kvinner i % av menn	Alle ureg. tillegg kvinner i % av menn
1	33	39 %	83 %	90 %	28 %
2	78	42 %	83 %	82 %	113 %
3	35	54 %	72 %	72 %	71 %
4	238	50 %	95 %	101 %	60 %
5	36	81 %	107 %	106 %	112 %
Total	429	50 %	84 %	87 %	55 %

Selskapets øverste ledelse er delt inn i egen gruppe, men er ikke med i oversikten da gruppen har for få kvinner til at resultat kan offentliggjøres. Det er ikke registrert lønnsforskjell mellom kvinner og menn i øverste ledergruppe.

Gruppe 3 er en sammensatt gruppe som inkluderer spesialiststillinger og personalledere (mellomledere). Årsaken til forskjell i alle tillegg samlet mellom kvinner og menn i gruppe 4 skyldes at det er hovedsakelig menn som arbeider innen kai/terminalområdet og denne gruppen har høyere skifttillegg. Skifttilleggene kompenserer for tungt fysisk arbeid utendørs, med større grad av risiko enn øvrige ansatte i samme gruppe som også arbeider skift. Samlet sett oppdaget vi ingen større ulikheter i lønn mellom kvinner og menn i de øvrige gruppene.

Det er foretatt en kartlegging av deltidsansatte i virksomheten basert på ledelsens kjennskap til de ulike gruppene, det er ikke gjennomført spørreundersøkelse blant alle som jobber deltid på land. Ufrivillig deltid finnes hovedsakelig i operative avdelinger. I forbindelse med omorganisering og behov for effektivisering de seneste årene, er tidligere fulltidsstillinger i noen operative avdelinger knyttet til skipenes anløp erstattet med deltidsstillinger. Endringene ble gjennomført som et alternativ til oppsigelser i samråd med tillitsvalgte. Det er ingen kjønnsforskjell i antall deltidsansatte i virksomheten.

Bruk av midlertidig ansatte er knyttet opp mot økt behov i høysesong (april–august). Selskapets behov for variabel bemanning gjennom uken er en medvirkende årsak til bruk av deltid.

Tilstand for kjønnslikestilling:

	Kjønnsbalanse (antall)	Midlertidig ansatte (antall)	Foreldrepermisjon (antall uker gj.sn.)	Deltid (antall)	Ufrivillig deltid (antall)
Kvinner	173	42	3 personer/13 uker	60	12
Menn	191	30	2 personer/2 uker	70	18

Selskapet har god dialog med tillitsvalgte og arbeider i fellesskap for likestilling. Det har gjennom året vært gjennomført jevnlig statusmøter med tillitsvalgte innenfor alle tariffområder, samt egne møter knyttet til aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP). Selskapet arbeider aktivt for å få et større mangfold blant de ansatte.

Ytre miljø

Selskapet påvirker det ytre miljø i hovedsak gjennom sin rolle i det samlede Color Line konsernet. Alle selskapets aktiviteter er inkludert i bærekrafts rapporteringen for det samlede konsernet (Color Group AS). Konsernet påvirker det ytre miljø i hovedsak gjennom utslipp fra våre skip.

Globalt står internasjonal skipsfart for om lag 2,9 prosent av klimautslippene og 90 prosent av varetransporten. Dette illustrerer at skipsfarten allerede er en av de mest klimaeffektive transportformene. Dette takket være klimamessige skalaeffekter i kombinasjon med at «veien» ligger der allerede – uten behov for naturinngrep og veiutbygging, og uten fare for kødannelse. Like fullt må også skipsfarten gjennom det grønne skiftet. Som en av verdens ledende maritime nasjoner har Norge og dets maritime aktører et særskilt ansvar og en mulighet til å påvirke utviklingen innenfor samfunnsansvar og bærekraft internasjonalt.

Rederiet støtter EUs og Norges ambisjon om å oppnå klimanøytralitet i 2050. I juli 2023 besluttet også Den internasjonale sjøfartsorganisasjonen (IMO) at verdensflåten skal bli klimanøytral innen 2050. Samtidig vedtok IMO delmål for 2030 og 2040 som representerer en betydelig innskjerping av tidligere baner for utslippsreduksjon.

Siden Color Lines ambisjon er å være klimanøytrale i 2050, og mer enn 95 prosent av våre egne klimagassutslipp kommer fra driften av skipene, er klimaforbedringer av flåten et hovedområde i bærekraftsstrategien. Color Lines nåværende flåte består av moderne og effektive skip bygget i perioden 2004–2019, inkludert et av verdens største plug-in hybridskip, Color Hybrid. Vi har siden 2004 fornyet flåten med mer klimaeffektiv teknologi, og tilpasset vårt spesifikke rutetilbud. Salget av M/S Color Viking og M/S Color Carrier markerte sluttstrek for den eldre tonnasjen i selskapets flåte. Rederiet har allerede etablert landstrøm i alle norske havner og i Kiel, og er i dialog med både Strømstad og Hirtshals om etableringer der også.



Styret og aksjonærforhold

O.N. Sunde AS eier indirekte 100 prosent av selskapets aksjer. O.N. Sunde AS eies indirekte 100 prosent av styreleder Olav Nils Sunde med familie. Det var per årsskiftet tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Selskapets foregående års redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) er publisert på konsernets nettsider. Redegjørelse for 2023 vil bli tilgjengelig på samme sted.

Oslo, 23. mai 2024

Olav Nils Sunde
Styreformann

Alexander Sunde
Styremedlem

Camilla Sunde
Styremedlem

Morten Garman
Styremedlem

Bjørn Paulsen
Styremedlem

Trond Kleivdal
Konsernsjef



COLOR LINE AS

RESULTATREGNSKAP

(Alle tall i 1.000 NOK)

	Noter	2023	2022
Salgsinntekt	1)	909 750	759 200
Annen driftsinntekt		116	1 872
Sum driftsinntekter		909 866	761 072
Lønnskostnad	2)	-340 504	-300 313
Annen driftskostnad	2)	-441 732	-346 027
Sum driftskostnader		-782 236	-646 340
Driftsresultat før avskrivninger, leasing og særskilte kostnader		127 630	114 732
Ordinær avskrivning	3)	-49 664	-46 092
Leasingkostnader		-17 116	-11 516
Særskilte kostnader	4)	0	-23 391
Driftsresultat		60 850	33 733
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5)	133 801	127 171
Annen renteinntekt		12 635	5 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5)	-133 435	-118 479
Annen rentekostnad		-101	-20
Inntekt fra investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6)	51 254	17 077
Annen finansinntekt/-kostnad		-802	-17 529
Netto finansposter		63 352	13 251
Resultat før skatt		124 202	46 984
Skattekostnad	7)	-17 101	-6 991
Årsresultat		107 101	39 993



COLOR LINE AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

(Alle tall i 1.000 NOK)

EIENDELER	Noter	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3,12)	319 078	321 838
Sum immaterielle eiendeler		319 078	321 838
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	3)	26 944	29 799
Maskiner, inventar	3,12)	53 524	49 733
Sum varige driftsmidler		80 468	79 532
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	6)	3 033 624	3 033 624
Aksjer i tilknyttet selskap	6)	109 593	188 848
Fordringer konsernselskaper	5,8)	362 699	1 937 175
Sum finansielle anleggsmidler		3 505 916	5 159 647
Sum anleggsmidler		3 905 462	5 561 017
OMLØPSMIDLER			
Varebeholdning		0	458
Kundefordringer		60 144	64 757
Mellomværende konsernselskaper	5)	3 222	280
Andre kortsiktige fordringer		51 648	31 150
Sum fordringer		115 014	96 187
Kontanter og bankinnskudd	8,9)	11 985	10 672
Sum omløpsmidler		126 999	107 317
SUM EIENDELER		4 032 461	5 668 334



COLOR LINE AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

(Alle tall i 1.000 NOK)

GJELD OG EGENKAPITAL	Noter	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 24.870.000 aksjer a kr. 2,-	10,11)	49 740	49 740
Overkurs	11)	2 392 728	2 392 728
Annen innskutt egenkapital	11)	68 418	68 418
Sum innskutt egenkapital		2 510 886	2 510 886
Annen egenkapital	11)	524 336	855 144
Sum egenkapital		3 035 222	3 366 030
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7)	24 387	17 217
Sum avsetninger og forpliktelser		24 387	17 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskaper	5,8)	14 135	1 883 927
Sum langsiktig gjeld		14 135	1 883 927
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 097	38 217
Gjeld konsernselskaper	5,12)	447 840	1 299
Annen kortsiktig gjeld	13)	441 780	361 644
Sum kortsiktig gjeld		958 717	401 160
Sum gjeld		997 239	2 302 304
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		4 032 461	5 668 334

Oslo, 23. mai 2024

Olav Nils Sunde
StyreformannAlexander Sunde
StyremedlemCamilla Sunde
StyremedlemMorten Garman
StyremedlemBjørn Paulsen
StyremedlemTrond Kleivdal
Konsernsjef



COLOR LINE AS

KONTANTSTRØMANALYSE

For perioden 1. januar - 31. desember

(Alle tall i NOK 1.000)

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	124 202	46 984
Ordinære avskrivninger	49 664	46 092
Resultat av investering i tilknyttet selskap	-51 254	-17 077
Endring varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	35 951	-55 550
Endring i andre tidsavgrensingsposter	59 639	87 016
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	218 202	107 465
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-47 840	-37 581
Innbetaling ved investering aksjer i tilknyttet selskap	127 287	27 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	79 447	-10 581
Konsernbidrag	-1 020	-30 403
Innbetaling langsiktig fordring	0	458 047
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-295 316	-524 119
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-296 336	-96 475
Netto endring likviditet	1 313	409
Likviditetsbeholdning 01.01	10 672	10 263
Likviditetsbeholdning 31.12	11 985	10 672



COLOR LINE AS NOTER 2023

NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet eier flere datterselskaper, men siden morselskapet, Color Group AS i Oslo, avgir et fullstendig konsernregnskap, er det ikke satt opp et konsernregnskap for Color Line AS.

Føring av inntekter

Selskapets inntekter er fra salg av tjenester til andre selskaper i konsernet. Inntektene henføres til den perioden tjenesten er utført.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på transaksjonstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter er bokført til balansedagens kurs. Resultatposter er omregnet etter kursen på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostprisen og salgsværdien med fratrek for salgskostnader. Anskaffelseskost tilordnes ved FIFO-metoden.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Avgitt konsernbidrag etter skatt fra morselskap til datterselskap er regnskapsført som økning i investering i datterselskap.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap blir resultatført som inntekt på investering i datterselskap. Mottatt og avgitt utbytte og konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.



Innleide driftsmidler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler. Belastninger knyttet til leieavtaler kostnadsføres løpende.

Avskrivningsprinsipper

Ordinære avskrivninger består av bedriftsøkonomiske avskrivninger på lineær basis. Avskrivbare eiendeler aktiveres til kostpris og avskrives lineært på grunnlag av forventet gjenværende økonomisk levetid med fradrag for eventuell restverdi ved utløpet av levetiden. Utskiftninger og fornyelser som vesentlig øker driftsmidlenes kapasitet eller levetid, aktiveres.

Investeringer som foretas på leide bygg avskrives over kontraktens resterende løpetid. Nedskrivning foretas dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og verdifallet ikke antas å være av forbigående art.

Pensjonskostnader

Selskapet har innskuddsbasert pensjon for alle ansatte. Ordningen baserer seg på at bedriften løpende innbetaler til de ansattes pensjonsordning. Dermed vil det ikke være noen balanseførte pensjonsmidler eller forpliktelser knyttet til denne ordningen.

Pensjonskostnad klassifiseres i sin helhet under lønnskostnader i resultatregnskapet, og omfatter periodens innbetalinger til innskuddsordningen. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene om tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Skatter

Årets skattekostnad i resultatregnskapet omfatter endring i utsatt skatt. Endringen i utsatt skatt gir uttrykk for de fremtidige betalbare skatter basert på årets aktivitet.

Utsatt skatt er den skatten som kommer til betaling i fremtidige perioder basert på det akkumulerte resultat. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av netto midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier etter fradrag for underskudd til fremføring. Det er benyttet den gjeldende skattesats ved utgangen av året ved beregningen (se note 7).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTE 2. HONORARER/LØNN

Ytelser til konsernsjef (i TNOK):

Lønn og bonus	7 533
Pensjonskostnader	270
Andre ytelser	413
Totalt	8 216

Konsernsjef vil ved en eventuell oppsigelse som ikke dekkes av arbeidsmiljøloven, motta 3 års etterlønn tilsvarende ca. NOK 13 millioner. Konsernsjef kan motta variabel lønn (bonus). Denne skal bidra til resultatorientering. Variabel lønn baseres på måloppnåelse for konsernet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. I 2023 har det vært 245 årsverk i selskapet. Tilsvarende tall i 2022 var 232.



Lønnskostnader (i TNOK):	2023	2022
Lønn	245 119	221 406
Arbeidsgiveravgift	41 710	34 984
Pensjonskostnader	19 667	17 611
Andre ytelser	34 008	26 312
Totalt	340 504	300 313

Honorar til revisor (i TNOK)	2023	2022
Lovpålagt revisjon	285	268
Andre attestasjonstjenester	378	174
Annen bistand	0	48
Sum godtgjørelse til revisor (ekskl mva)	663	490

NOTE 3. PROGRAMVARE OG VARIGE DRIFTSMIDLER

Spesifikasjon over programvare (i TNOK):

	Programvare
Kostpris 1.1.	783 758
Årets tilgang	15 049
Overføring fra anlegg under utførelse	20 903
Årets avgang	0
Kostpris 31.12.	819 710
Akk. avskrivning 1.1.	461 920
Årets ord. av- og nedskr.	38 712
Avgang avskrivninger	0
Akk. av og nedskrivning	500 632
Bokført verdi 31.12.	319 078
Avskrivningssats	lin 8-20 år

Spesifikasjon over varige driftsmidler (i TNOK):

	Bygninger, Kaianlegg	Maskiner Inventar	Anlegg under utførelse	Sum
Kostpris 1.1.	10 284	257 917	29 799	298 000
Årets tilgang	0	13 687	19 104	32 791
Overføring fra anlegg under utførelse	0	1 056	-21 959	-20 903
Kostpris 31.12.	10 284	272 660	26 944	309 888
Akk. avskrivning 1.1.	10 284	208 184	0	218 468
Årets ord. av- og nedskr.	0	10 952	0	10 952
Akk. av og nedskrivning	10 284	219 136	0	229 420
Bokført verdi 31.12.	0	53 524	26 944	80 468
Avskrivningssats	3 - 5%	10 - 25%		

NOTE 4. SÆRSKILTE KOSTNADER

Forpliktelse for selskapet som følge av at skip i datterselskaper ble tatt ut av drift, er i 2022 kostnadsført med TNOK 23 391 på linjen for særskilte kostnader. Det er ingen tilsvarende kostnader for 2023.

NOTE 5. NÆRSTÅENDE PARTER

Hovedaksjonær i Color Line AS er Color Group AS som eier 100 % av selskapets aksjer. Olav Nils Sunde, konsernsjef og styremedlem i Color Group AS og styreformann i Color Line AS, eier sammen med familie indirekte 100 % av aksjene i Color Line AS.



I forbindelse med omorganiseringen av Color Group konsernet i 2007 ble Color Line AS fisjonert i en transportenhet, en cruiseenhet samt et selskap som ansetter og leier ut alle sjøansatte i konsernet. I tillegg består Color Line AS av ansatte som utøver tjenester for alle konsernets enheter. Rettigheter til bruk av navn og varemerker, samt bruk av opparbeidede linjer og kairettigheter tilhører Color Group AS. Det er inngått en royaltavtale mellom selskapene som regulerer Color Line sin rett til bruk av rettigheter tilknyttet fergevirksomheten, og vederlag for slik bruk.

Pr. 31.12.2023 er fordring på konsernselskap på TNOK 362 699 og gjeld på TNOK 14 135. Mellomværende renteberegnes tilsvarende øvrige innlån i gruppen. Inkludert i fordringen er bankinnskudd presentert som fordring, se note 8. I tillegg er konsernbidrag ført som fordring med TNOK 3 222 og gjeld med TNOK 297 840 og utbytte som gjeld med TNOK 150 000.

NOTE 6. INVESTERING I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Selskapet har følgende datterselskaper eiet direkte eller indirekte (alle tall i TNOK):

Datterselskapets navn	Forretnings- Kontor	Eier-/ Stemmeandel	Bokført verdi i balanse	Selskapets aksjekapital	Årets resultat
Color Line Cruises AS	Oslo	100	2 229 356	430 520	146 644
Color Line Transport AS	Oslo	100	738 808	128 284	73 318
Color Line Crew AS	Oslo	100	52 388	3 033	2 467
Color Line Marine AS	Sandefjord	100	12 441	2 250	249
Color Marine Verksted AS	Sandefjord	100	231	100	0
Color Scandi Line AS	Oslo	100	100	100	0
Scandi Line AS	Oslo	100	100	100	0
Bergen Line AS	Oslo	100	100	100	0
Norway Line AS	Oslo	100	100	100	0
I/S Jahre Line	Oslo	100			
Sum			3 033 624	564 587	

Selskaper eiet indirekte:

Eiet av Color Line Transport AS

Color Hotel Skagen AS	Skagen	100		15 700 (DKK)	
Kristiansand Line AS	Oslo	100			10 000
Larvik Line AS	Oslo	100			30
Color Line Danmark AS	Hirtshals	100		5 000 (DKK)	
Hirtshals Skipsprovisiantering AS	Hirtshals	100		500 (DKK)	

Eiet av Color Line Cruises AS

Color Line GmbH	Kiel	100			26 (EUR)
Terminalbygget AS	Oslo	100			100

Color Line AS har følgende investering i tilknyttet selskap (tall i TNOK):

Selskapets navn	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Resultat- andel	Utbytte andel	Bokført verdi i balanse
ONS Ship Finance AS	Oslo	38,60 %	48 032	-127 287	109 593

Color Line AS – Noter 2023



Selskapet har justert bokført verdi av eierandelen knyttet til investering i ONS Ship Finance AS så den samsvarer med relativ andel av bokført egenkapital i det tilknyttede selskapet. Som følge av tidligere års konsernbidrag har det vært forskjell mellom bokført verdi av investeringen og relativ andel av bokført egenkapital. Det estimeres at reell verdi av eierandel er langt høyere enn bokført verdi. Justering er ført mot inngående balanse.

NOTE 7. SKATT

Nedenfor er gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom selskapets regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag (i TNOK):

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	124 202	46 984
Permanente forskjeller	-46 471	-15 208
Endring i midlertidige forskjeller knyttet til:		
Anleggsmidler	-28 396	-30 161
Øvrige midlertidige forskjeller	-4 196	-316
Konsernbidrag	-45 139	-1 299
Skattegrunnlag	0	0

Utsatt skatt (- utsatt skattefordel) beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av året (TNOK):

	2023	2022
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	112 883	84 488
Omløpsmidler	-2 300	-6 562
Gevinst og tapskonto	267	333
Netto midlertidige forskjeller	110 850	78 259
Anvendt skattesats 22 %		
Utsatt skatt	24 387	17 217
Skattekostnaden i regnskapet består av:		
Endring utsatt skatt	7 170	6 705
Skatteeffekt konsernbidrag	9 931	286
Årets skattekostnad	17 101	6 991

NOTE 8. KONSERNKONTOORDNING

Color Group AS er konsernkontoinnehaver. Konsernselskapenes bankkonto som er inkludert representerer dermed et konsernmellomværende. Alle representerte selskaper stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende for den juridiske konsernkontoen.

Selskapets bankkonti som inngår i konsernkontoordning med Color Group AS, er presentert som justering av konsernfordring og konserngjeld med TNOK 7 894 258 pr 31.12.23 og med TNOK 3 574 408 pr 31.12.22.

NOTE 9. BUNDNE MIDLER

Der er stillet bankgarantier for rettmessig innbetaling av ansattes skattetrekk.

NOTE 10. AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i selskapet består av 24 870 000 aksjer á kr. 2. Alle aksjene har samme rettigheter. Color Group AS eier selskapet 100 %.



NOTE 11. EGENKAPITAL

(TNOK)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Fond for vurd.forskj	Annen EK	SUM
Egenkapital 31. desember 2022	49 740	2 392 728	68 418	243 010	664 991	3 418 887
Korreksjon av inngående balanse					-52 856	-52 856
Egenkapital 1. januar 2023	49 740	2 392 728	68 418	243 010	612 135	3 366 031
Årets resultat					107 101	107 101
Konsembidrag					-287 910	-287 910
Utbytte					-150 000	-150 000
Egenkapital 31. desember	49 740	2 392 728	68 418	243 010	281 326	3 035 222

Korreksjon av inngående balanse gjelder justering bokført verdi av eierandelen knyttet til investering i ONS Ship Finance AS, jf omtale i Note 6.

NOTE 12. PANTEGJELD OG PANTSTILLELSER

Langsiktig gjeld utgjør TNOK 14 135 (TNOK 1 883 927 i 2022), og er i sin helhet gjeld til konsernselskaper. Den langsiktige gjelden er sikret med pant i varige driftsmidler. Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld er TNOK 399 546 (TNOK 401 370 i 2022). Selskapet har også avgitt en selvskyldnergaranti for morselskapets gjeld. Det er avgitt pant i leieavtaler til terminalområder.

NOTE 13. ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Annen kortsiktig gjeld består av

	2023	2022
Offentlige avgifter	28 013	25 706
Annen kortsiktig gjeld	413 767	335 938
Totalt	441 780	361 644

NOTE 14. LIKVIDITETSRISIKO

Likviditetsrisiko er knyttet til risiko for at selskapet ikke vil kunne oppfylle økonomiske forpliktelser etter som de forfaller. Konsernet har fokus på å opprettholde en likviditetsberedskap som minimum skal dekke et toppbelastningstilfelle. Likviditetsberedskapen styres på konsernivå og det utarbeides prognoser som følges opp løpende.

NOTE 15. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av vesentlig betydning for årsregnskapet for 2023.



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Color Line AS
